سی ان ان گزارش می دهد: جهش سازمان یافته نفرت پراکنی علیه مسلمانان در هند

پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱4۰3 ۱4 شعبان ۱44۶ ۱3 فوریه ۲۰۲۵ شماره ۲3۷۹۵

ســوئد یک زنِ 52 ساله تبعه این کشور را به دلیل
نگهداری از »بردگان ایزدی« به 12 سال حبس محکوم

کرد.
دادگاهی در سوئد، زنی را به اتهام نگهداری بردگان جنسی
ایزدی به حبس محکوم کرد. این زن به اتهام کمک به نسل کُشی
به علتِ نگهداری زنان و کودکان ایزدی به عنوان برده در خانه
خود به ۱۲ سال زندان محکوم شده است.